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Søndag 2. juni 
Avreise fra Skien kl 08:00. Vi kjører R 36 til Bø – Seljord og videre på E134 over Haukelifjell 
og lunsj på Vågslidtun hotell. Etter Røldalsfjellet og gjør vi en kort stopp ved Låtefossen. 
Industristedet Odda passeres og vi kjører vi ut langs Sørfjorden til Lofthus og Ullensvang 
Hotell. Vi får våre rom og kan besøke hotellets flotte badeanlegg med godt oppvarmet vann 
eller nyter utsikten til Sørfjorden og isbreen Folgefonna fra hotellets flotte hage. Klokken 
19:00 er det tid for middag Kvelden tilbringer vi i en av hotellets flotte salonger eller i den 
fine hagen med egen brygge. 
 

Mandag 3. juni 
Etter en god frokost kommer den lokale hurtigbåten og henter oss kl. 10:10 på hotellet`s kai. 
Båtturen går ut Sørfjorden og Hardangerfjorden til Ulvik der vår buss venter. Magnhild 
Helleland vil denne dagen være vår guide. Hun er oppvokst i Hardanger og kjenner derfor 
distriktet svært godt. 
 Bussen henter oss på kaien i Ulvik og kjører oss det korte stykke opp til Hardanger 
Saft- og Siderfabrikk, som ligger med flott utsikt over Ulvikafjorden, som er en sidearm til 
Hardangerfjorden.  

Lekve gard er en tradisjonell fruktgård med eple, plomme og morelldyrking. Fra 2004 
har produksjon av saft og sider vært en svært viktig del av driften på gården. Her får vi en se 
frukthagen, produksjonslokalene og smake på ferdige produktet. Her får også dagens lunsj 
som er en herlig betasuppe. Turen tilbake til vårt hotell, går via Hardangerbrua(1380m lang). 
Felles middag også i kveld. 
 
 
  



 

 I Ullensvang Bad kan vi friste våre voksne gjester med oppvarmet innen – og 
utendørs basseng, fossefall, “vannsofaboblemassasje”, samt panoramasauna med 
fantastisk utsikt over fjord og fonn i tillegg til et stort avslapningsområde. Vi har en 
88 m. lang svømmekanal mellom innendørs svømmehall og et utendørs 
horisontbasseng. Vi tilbyr ellers boblebad, sauna og japansk fotmassasjebekk. Alle 
svømmebasseng og kanalen er oppvarmet. Inngang fritt for våre boende gjester. 

Tirsdag 4. juni 
Etter å ha takket for oss er klokka blitt 10, og vi setter oss i vår komfortable turbuss 
og ferden går til Kinsarvik og i Eidfjord besøker vi Hardangervidda Natursenter. Vi 
reiser videre opp Måbødalen stopper på det nye utsiktpunket før turen over 
Hardangervidda og til Geilo der vi skal spise lunsj. Så går ferden over Dagalifjellet og 
ned Nummedalen. Vi er hjemme tidlig på kvelden. 
 
På Natursenteret i Eidfjord ser vi den nye filmen som kostet 10. millioner å produsere. 
Panoramafilmen Norge mitt land – fjord, fjell, foss og Hardangervidda vises i vår 
moderne kinosal med plass til 168 personar. Vi kan by på ein av Europas største 
panoramalerret, 21 meter langt og 4 meter høgt i eit saumlaust bilde med 225° 
synsvinkel. Tilsvarande film med kvalitet 12K er ikkje tidlegare produsert i Norge. 
Panoramafilm om Hardangervidda, Hardangerfjorden og det vakre «fosselandet» 
vestafjells, kjenner du deg som ein deltakar på reisa. 
 
 

Pris Kr 5.790,- pr pers i dobbeltrom 
Medlemmer betaler kr 4.500,-   
Tillegg for enkeltrom kr. 1.800  
Tillegg for fjordutsikt kr 700,- per rom 
per natt 
Som inkluderer: 

 Bussreisen 
 2 netter på Hotell Ullensvang 

med frokost og middag 
 Båtreise Lofthus - Ulvik 
 Lunsj på Vågslitun hotel, Lekve 

gård og Vestlia hotell 
 Film og besøk på 

Hardangervidda Natursenter 
 Besøk på Lekve gard med 

omvisning og smaksprøver 

Vi minner om at deltakere på turen som er 
avhengig av hjelp fra andre må ha med egen 
ledsager  



 
Vedtekter ( Reisebestemmelser) 

 
For reiser gjelder alminnelige reisebestemmelser fastsatt av overenskomst mellom Forbrukerrådet og den Norske 
Reisebransjeforening. 
 
Faktura sendes ca. 2 måneder før avreise og må være betalt innen 10 dager.  
Avbestilling kan skje etter gjeldene bestemmelser: 
Ved avbestilling senere enn: 

 7 dager før avreise belastes hele beløpet 
 7 –14 før avreise belastes 50% av prisen 
 14 –30 dager belastes depositum. 
 Før 30 dager belastes kr. 150.- 
 Ved uteblivelse belastes hele beløpet 

Avbestillingsforsikring kan kjøpes hos oss og koster kr 200 
Forsikringen dekker fri avbestilling om deltakerne, ektefelle, barn, søsken eller foreldre rammes av akutt sykdom, ulykke eller 
død og må bekreftes ved legeerklæring med angivelse av sykdommen. Legeattest forelegges straks og absolutt før avreise for å 
oppnå innbetalt beløp refundert. Det innbetalte obligatoriske gebyret refunderes ikke.  
   

Arrangøren forbeholder seg rett til prisendringer for oljeprisen, kursendringer, veiskatter etc. etter at reisen er programført. 
Vi forbeholdes oss retten til å innstille turer som ikke har nok deltakere. 

 
 

 Bindende påmelding innen 9. april 2024 til:   
 Bjørg 977 62 680 
 Bente 957 03 451 
 
 

 
                                                                                                        

Postadresse:         Telefon: + 47 35 97 33 00 
Postboks 9 N- 3994 Langesund       
Besøks adresse:        E-post: post@magnusreiser.no 
Harald Hårfagresvei 5,       www.magnusreiser.no 
3961 Stathelle         Foretaksnr.: 984 064 772 m.v.a 
 


